CUENTA MAESTRA
Estado de Cuenta

HSBC<Zk

(KRR

ANA FERNANDA NORIEGA VELAZQUEZ

(I

Il

CR.00206
C25.07-00682-69-FFT

-01
AV JOSE CARMELO 526 1580744 RESUMEN DE CUENTAS
FRACC PIMENTEL 1896 » Saldo Inicial del $ 38,334.34
83188 HERMOSILLO SONORA Periodo
» Depositos/ $290,897.81
Abonos
» Retiros/Cargos $ 230,542.06
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » |VA Informativo $0.00
4056934771 021760040569347716 » Saldo Final del $ 98,690.09
NUMERO DE CLIENTE Periodo
11648145 » Sucursal 00682
RFC » Plaza 07
NOVA8405089H9 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2021 al 31/07/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable GAT Nominal GAT Real

4056934771 No Aplica No Aplica |
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA MAESTRA
Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 62,880.65
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA MAESTRA No. 4056934771 (smasisisi
Referencia/ —
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 MATERIAL 0000020 08045211 $2,700.00 $41,034.34 o ——
576326 § —
02 DEPOSITO CLIPMX 5MZ4WFVSF 5212409 08045211 $ 1,365.50 $42,399.84 § mmmm—m—
05 CLIPMX 0912972 08045221 $ 1,452.69 $43,852.53 § e
98755 C —
05 CGO Pago 9 de pegout maxi 2021 08045219 $ 6,586.41 $37,266.12 *
B 143604  —
05 PAGO DE TARJETA: 4931661000151451 EN BPI 13655071 $ 20,000.00 $17,266.12 —
41234 —
05 CGO Devo ucion pago en exceso traba o po 08045219 $460.00 $16,806.12 I
160915 —
05 VIDRIO 7047304 08045221 $ 700.00 $17,506.12 ——
170282 —
05 CLIPMX 0813080 08045221 $6,420.21 $23,926.33 —
260316 =
05 PF 4379 0004379 08045211 $ 2,900.00 $ 26,826.33 —
497038 E—
05 4367 0000001 08045211 $2,598.40 $29,424.73
522100
05 TRANSFERENCIA BPI A LA CUENTA 2025 13651059 $9,830.00 $19,594.73
41234
05 CGO Pago Fac SSAA133295 Ana Fda Noriega 08045219 $ 1,249.00 $18,345.73
29362
05 PAGO RBB SIMPLE PFAE NEG 1 CRED 82772918 ATC81417 $7,769.15 $10,576.58
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